
Uchwała Nr 69/824/15/V 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody administracyjnej w przedmiocie ustalenia 

odszkodowania za nieruchomości położone w obrębie 82 m. Olsztyn, oznaczone w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach 31/7 o pow. 0,0185 ha i 31/9 o powierzchni 0,0067. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) w związku z art. 114 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie ugody administracyjnej w przedmiocie ustalenia odszkodowania 

za nieruchomości stanowiące uprzednio własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

położone w obrębie 82 m. Olsztyn, gmina Olsztyn, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki   

o numerach: 31/7 o pow. 0,0185 ha, KW nr OL10/00064801/4 w użytkowaniu wieczystym 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruch Drogowego - Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego w Olsztynie, 31/9 o pow.0,0067 ha, KW nr OL10/00058029/3/4 w użytkowaniu 

wieczystym Wojewódzkiego Ośrodka Ruch Drogowego- Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego w Olsztynie, przejęte z mocy prawa na rzecz Skarbu Państwa na podstawie 

decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr 17/15 z dnia 24.09.2015 r. znak                               

IGR-II.7820.1.23.2015 udzielającej zezwolenia na realizację inwestycji drogowej pn. :”Zadanie 

II: „Przebudowa ul. Towarowej w Olsztynie na odcinku od skrzyżowania ul. Towarowej                  

z ul. Leonharda (łącznie ze skrzyżowaniem) do skrzyżowania ul. Towarowej z ul. Budowlaną  

(bez skrzyżowania)” w ramach przedsięwzięcia pn. : „Budowa ulicy Towarowej z ul. Leonharda 

do projektowanej obwodnicy Olsztyna wraz z przebudową ul. Lubelskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Stalową do zaprojektowanego węzła drogowego w ciągu obwodnicy”.  

2. Wyraża się zgodę na ustalenie w powyższej ugodzie odszkodowania za przejęcie z mocy prawa 

przez Skarb Państwa prawa własności nieruchomości opisanych w ust.1 w wysokości            

100,00 złotych (słownie: sto złotych) brutto za każdą działkę. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Zarządu 

           Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                 Gustaw Marek Brzezin 

 


